

Niels Pedersen Automobiler A/S

Birkerød Kongevej 109-111, 3460 Birkerød

CVR-nr. 19 36 96 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

Rune Posniak Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Pedersen Automobiler A/S Birkerød Kongevej 109-111 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 19 36 96 41
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 24. regnskabsår
Bestyrelse	Troels Posniak Pedersen Lendi Posniak Pedersen Rune Posniak Pedersen
Direktion	Rune Posniak Pedersen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Niels Pedersen Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom, hovedsageligt til koncernforbundet søsterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 560.956 kr. mod 818.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -82.502 kr. mod 146.175 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	560.956	818.501
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-400.072</u>	<u>-406.972</u>
Resultat før finansielle poster	160.884	411.529
2 Andre finansielle indtægter	7.869	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-274.526</u>	<u>-224.124</u>
Resultat før skat	-105.773	187.405
4 Skat af årets resultat	<u>23.271</u>	<u>-41.230</u>
Årets resultat	-82.502	146.175
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	146.175
Disponeret fra overført resultat	<u>-82.502</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-82.502	146.175

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	9.909.707	10.309.779
Materielle anlægsaktiver i alt	9.909.707	10.309.779
Anlægsaktiver i alt	9.909.707	10.309.779
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.755	57.836
Tilgodehavender i alt	54.755	57.836
Likvide beholdninger	1.106.992	827.309
Omsætningsaktiver i alt	1.161.747	885.145
Aktiver i alt	11.071.454	11.194.924

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	13.900	13.900
Overført resultat	3.926.210	4.008.712
Egenkapital i alt	4.440.110	4.522.612
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.484.736	1.508.007
Hensatte forpligtelser i alt	1.484.736	1.508.007
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	3.915.222	4.169.222
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.915.222	4.169.222
Kortfristet del af langfristet gæld	323.124	248.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.379	14.008
Gæld til tilknyttede virksomheder	488.214	288.762
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	4.129
Anden gæld	395.669	439.658
Periodeafgrænsningsposter	9.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.231.386	995.083
Gældsforpligtelser i alt	5.146.608	5.164.305
Passiver i alt	11.071.454	11.194.924
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	13.900	3.862.537	4.376.437
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>146.175</u>	<u>146.175</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	13.900	4.008.712	4.522.612
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-82.502</u>	<u>-82.502</u>
	<u>500.000</u>	<u>13.900</u>	<u>3.926.210</u>	<u>4.440.110</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	<u>7.869</u>	<u>0</u>
	<u>7.869</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.743	25.690
Andre finansielle omkostninger	<u>262.783</u>	<u>198.434</u>
	<u>274.526</u>	<u>224.124</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	4.129
Årets regulering af udskudt skat	<u>-23.271</u>	<u>37.101</u>
	<u>-23.271</u>	<u>41.230</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>15.560.602</u>	<u>15.560.602</u>
Kostpris 31. december	<u>15.560.602</u>	<u>15.560.602</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-5.250.823	-4.843.851
Årets afskrivninger	<u>-400.072</u>	<u>-406.972</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-5.650.895</u>	<u>-5.250.823</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>9.909.707</u>	<u>10.309.779</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.238.346	4.417.748
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-323.124</u>	<u>-248.526</u>
	<u>3.915.222</u>	<u>4.169.222</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.635.975</u>	<u>3.031.234</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.238 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 9.910 t.kr.

Selskabet har deponeret skadesløsbrev på 3.300 t.kr. til sikkerhed for ethvert mellemværende med selskabets pengeinstitut. Skadesløsbrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har, over for søsterselskabet Birkerød Bilforum ApS' pengeinstitut, afgivet selvskyldnerkaution for ethvert mellemværende. Selvskyldnerkautionen er limiteret til 350 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Pedersen Holding A/S, CVR-nr. 20141042 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.